
…A VRAŽDÍ SE V POHODĚ DÁL! Podle studie
společnosti Pfizer je pravděpodobnost
srdečního záchvatu o 500 procent vyšší u
očkovaných lidí (VIDEO)
- CZ24 News | 24. března 2022

Podezřele mnoho „odpadajících“ sportovců, často po srdečních záchvatech, se jistě nevyskytlo v
posledním roce jen tak z ničeho.  Mainstream – pokud se již o podobných případech zmíní – tyto
kolapsy nespojuje s vakcinací genovými přípravky i přesto, že postižení sportovci, z nichž nejeden po
srdečním záchvatu zemřel, byli očkováni. Mnohdy dokonce nuceně.

Týká se to však širší populace, i když je prokázáno, že nejvíce se případy srdečních problémů
objevují u mládeže ve věku 12-25 let, zejména pak u chlapců.

Robert F. Kennedy – synovec legendárního JFK – se již dlouhodobě snaží zjistit fakta nejen o
vakcínách, ale také o důsledcích dlouhodobého nošení roušek a lockdownů – zejména u dětí. Jde o
jednu z mála „celebrit,“ upozorňujících na očividné politické a mediální manipulace, jejichž clem je
zavedení celosvětové diktatury  formou totální kontroly obyvatel (covid pasy).

V novém videu se Kennedy vyjadřuje právě k častému výskytu srdečního onemocnění u lidí, kteří si
nechali genové preparáty aplikovat.

„Za osm měsíců zemřelo na vakcínu proti covidu více lidí než na jakoukoli jinou vakcínu dohromady
za posledních 30 let,“ říká právník a prezident Dětské zdravotní obrany Robert F. Kennedy.

 

 

Oficiálně je ve Spojených státech asi 20 000 úmrtí na tuto vakcínu, ale Kennedy říká, že úmrtnost je
mnohem vyšší, „pravděpodobně 40krát vyšší“.

„Kdyby lidé znali pravdu, tuto vakcínu by si nevzali,“ řekl. „Přínos po šesti měsících je nula nebo
méně než nula“. Ve Velké Británii se ukázalo, že lidé, kteří jsou očkováni, mají větší
pravděpodobnost, že dostanou covid než neočkovaní lidé.

„Víme, že Pfizer věděl, že se to stane,“ říká Kennedy. Poukazuje na klinickou studii vakcíny
společnosti Pfizer, která trvala pouze šest měsíců. Na konci této studie zemřelo 20 lidí ve skupině s
vakcínou a pouze 14 ve skupině s placebem.

Ve skupině s vakcínou utrpělo infarkt pět lidí, ve skupině s placebem pouze jeden. Podle výzkumu

https://cz24.news/a-vrazdi-se-v-pohode-dal-podle-studie-spolecnosti-pfizer-je-pravdepodobnost-srdecniho-zachvatu-o-500-procent-vyssi-u-ockovanych-lidi-video/
https://cz24.news/a-vrazdi-se-v-pohode-dal-podle-studie-spolecnosti-pfizer-je-pravdepodobnost-srdecniho-zachvatu-o-500-procent-vyssi-u-ockovanych-lidi-video/
https://cz24.news/a-vrazdi-se-v-pohode-dal-podle-studie-spolecnosti-pfizer-je-pravdepodobnost-srdecniho-zachvatu-o-500-procent-vyssi-u-ockovanych-lidi-video/
https://cz24.news/a-vrazdi-se-v-pohode-dal-podle-studie-spolecnosti-pfizer-je-pravdepodobnost-srdecniho-zachvatu-o-500-procent-vyssi-u-ockovanych-lidi-video/
https://unser-mitteleuropa.com/update-v-22-03-die-neue-corona-impfnormalitaet-mma-legende-stirbt-unerwartet-an-schwerem-herzinfarkt/
https://cz24.news/donate/


společnosti Pfizer mají očkovaní lidé o 500 procent vyšší riziko srdečního záchvatu než neočkovaní
lidé, říká Kennedy.

„Věděli, že zabijí spoustu lidí. A přesto to udělali.“

Video v originále můžete shlédnout níže:

 

Autor: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/podle-studie-spolecnosti-pfizer-je-pravdepodobnost-srdecniho-zachvatu-o-500-procent-vyssi-u-ockovanych-lidi-video/

